ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

02 августа 2021 года № 18-2

Санкт-Петербург

Об определении перечня участковых избирательных комиссий, где будут

применяться средства видеорегистрации (видеофиксации) на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, и иных выборах,

назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка применения средств

видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 14.07.2021 № 20/169-8, пунктом 2 решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27.07.2021 № 250-2

«О Порядке применения средств видеорегистрации (видеофиксации)

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборов,

назначенных на 19 сентября 2021 года на территории Санкт-Петербурга»,

Территориальная избирательная комиссия № 41 р е ш и л а:

1. Определить перечень участковых избирательных комиссий, где будут

применяться средства видеорегистрации (видеофиксации) на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, и иных выборах, назначенных

на 19 сентября 2021 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41

Козенко Д.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии №41

от 02 августа 2021 года № 18-1

Перечень участковых избирательных комиссий, где будут применяться

средства видеорегистрации (видеофиксации) на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, и иных выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года

№

п/п

Район ТИК №УИК Адрес УИК

1 2 3 4 5

1 Кировский 41 600 198096, Санкт-Петербург, Кировский район,

муниципальное образование

муниципальный округ Автово, улица

Кронштадтская, дом 5, (СПб ГБПОУ

«Колледж судостроения и прикладных

технологий»)